
平成３０年１月吉日 

 

３学年保護者 各位 

 

沖縄県立那覇西高等学校 

ＰＴＡ会長  徳田 恭紀 

３学年委員長 翁長  均 

                                （公印省略） 

 

卒業式キャンディーレイ作り協力について（依頼） 

  

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校ＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

さて、ぞくぞくと進路が決まっていく３学年に対して、PTA より卒業式にキャンディーレイ

のプレゼントを贈る事になりました。３６５名の卒業生に贈る予定です。 

つきましては、３学年保護者の皆さんで製作しますので一人でも多くの方のご参加を下記のと

おり募ります。お忙しい中恐れいりますが、皆様の積極的なご参加ご協力を宜しくお願い致しま

す。 

 

 

記 
 

          １．日 時  平成３０年２月４日（日）  

 

          ２．時 間  午後１３：００～１７：００迄（予定） 

 

３．場 所  体育館 ２Ｆ演習室 

 

４．持ち物  はさみ・スリッパ 


